
92 Pilotes
Nø * 1 2 Nom Prénom (19 caractère) Licence Type D C Marque Ecurie
1 * RANDOLET DAMIEN LG005176 A3 4 17 FORMULE FORD BAUDOIN VISE

51 * COLLARD FLORIAN NA008894 A3 4 14 PANTERA NAMUR RC
52 * FERRO JOSEPH LG005187 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE
54 1 DELRUE DENIS LG005157 A3 4 14 G-SPEED BAUDOUIN VISE
57 * FACCINETTO PATRICK HT002439 A3 4 14 BGF BMC
58 * SAUSSUS JULIEN LX007635 A3 4 14 SQUAL CAR GAUME RC
60 * MATAGNE BENOIT LG005169 A3 4 14 BRC BAUDOUIN VISE
61 * DENIS ANDY NA008128 A3 4 14 PETERS BAYARD
62 * DEMY DIMITRI LG005162 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE
63 * HERBIET DAMIEN HT002559 A3 4 14 G-SPEED HAINAUT MC
64 * REYNAERT MARC LG001216 A3 4 14 PANTHERA BAUDOUIN VISE
66 * MILONE ANTHONY LG005166 A3 4 14 DINOKART BAUDOUIN VISE
70 * BERTHOLET QUENTIN NA009868 A3 4 14 BRC BAYARD
71 1 PHILIPPENS MARC LG005159 A3 4 14 RX01 BAUDOUIN VISE
75 2 IZZI LUCA LG005590 A3 4 14 G-SPEED MARCHIN AC
77 2 HARDY CHRISTIAN LG005211 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE
78 * CUN JOAQUIM HT100145 A3 4 14 PETERS ESTINNES AC
79 * GUSTIN RENAUD LG100483 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE
81 * JACOBS CHRISTIAN NA008699 A3 4 14 PRM BAYARD
87 * FLAMAN JONATHAN LG005170 A3 4 14 KAMOTO BAUDOUIN VISE
88 * HONNAY JONATHAN LG005610 A3 4 14 VIT S MARCHIN AC
89 * LAUNOIS MATHIAS LG005583 A3 4 14 PANTHERA MARCHIN AC
90 * ANSIAUX SEBASTIEN LX007775 A3 4 14 KAMIKAZE3 MC HAUTE SURE
93 * STOCK MERCEDES LX007111$ A3 4 14 BARRACUDA DES FORETS
96 1 MONGELLUZZI DOMENICO LG005623 A3 4 14 BECKX MARCHIN AC
97 * STOCK DANIEL LX100056 A3 4 14 BARRACUDA DES FORETS
98 2 MONGELLUZZI ANTONIO LG005584 A3 4 14 BECKX MARCHIN AC

100 * NUNES FREDERIC HT100361 A3 4 14 SEMOG BRAVO TORNACUM
127 * DARAND JOHAN LX100264 A3 1 2 FORD ESCORT GAUME RC
211 * NECEVSKI VLADE LG005179 A4 2 5 ROVER 114 BAUDOUIN VISE
217 * DENIS TRISTAN LG009320 A3 2 5 PEUEGOT 205 BAUDOUIN VISE
227 * DAUSSOGNE JEROME HT100436 A4 2 5 PEUGEOT 106 ESTINNES AC
234 * PIRAUX VINCENT HT002283 A3 2 5 MINI LEYLAND BRAINE AC
240 * RENAULD JULIEN LX007637 A3 2 5 106 RALLYE CMP CHINY
255 * LEBLANC MARVIN HT100086 A4 2 5 106 RALLYE BMC
269 * LALOUETTE DYLAN LX100344 A4 2 5 106 RALLYE CMP CHINY
280 * LEBAILLY XAVIER HT002833 A3 2 6 PEUGEOT 106 RESPONSIBLE AC
301 * NOEL REMY HT002081 A3 2 6 CITROEN C2 ESTINNES AC
314 * LORGE VINCENT HT002580 A3 2 6 PEUGEOT 206 HAINAUT MC
316 * LEBLANC JEAN-PHILIPPE HT100484 A3 2 6 TOYOTA YARIS BMC
340 * LALLEMENT JACQUES-ANTO LX7774 A3 2 6 VW POLO MCHS
348 * MAROYE DIMITRI HT002587 A3 2 6 PEUGEOT 206 HAINAUT MC
350 * BURNET LUDOVIC LX007640 A3 2 6 HONDA CIVIC GAUME RC
355 * LEMPEREUR YOURI NA009383 A4 2 6 VW SCIROCCO BAYARD
364 * KITTEL NATHAN LG100033 A4 2 7 RENAULT CLIO RS EC CHAWRESSE
391 * HARLAUX BERNARD NA009107 A3 2 7 VW GOLF BAYARD
430 1 ARCQ DIDIER HT002310 A3 2 7 OPEL ASTRA GSI BRAINE AC
431 * LIVIN JULIEN LG100006 A4 2 7 RENAULT CLIO RS EC CHAWRESSE
432 2 ARCQ JEREMY HT002309 A4 2 7 OPEL ASTRA BRAINE AC
439 * WOYGNET ANTOINE LX007250 A3 2 7 PEUGEOT 206 GAUME RC
443 * DELCHAMBRE JEREMY HT002795 A3 2 7 PEUGEOT 205 RESPONSIBLE AC
467 * MAYNE ANTHONY NA008605 A3 2 8 BMW E30 NEW RACING
473 * HEYNE JULIEN LG100452 A3 2 8 MITSUBISHI EVO8 MC HANNUTOIS
499 * HONORE MIKAEL HT002106 A3 2 8 VW SCIROCCO R ESTINNES AC
507 1 MORBOIS LOUIS LG005191 A3 3 9 CITROEN AX BAUDOUIN VISE
508 2 SCHODDUYN LEA LG100113$ A3 3 9 CITROEN AX BAUDOUIN VISE
511 * WARNY EDDY HT002461 A3 3 10 CITROEN AX BMC
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Nø * 1 2 Nom Prénom (19 caractère) Licence Type D C Marque Ecurie
524 * BEGUINT THIERRY HT002475 A3 3 10 CITROEN AX BMC
527 * VAN KESSEL LOUIS LG004600 A3 3 12 PEUGEOT 205 EC CHAWRESSE
528 * SCAUFLAIRE PATRICK HT002293 A3 3 10 OPEL CORSA BRAINE AC
530 * GREGOIRE LAURENT HT002441 A4 3 10 CITROEN AX BMC
535 * LUPARDI JULIEN HT002457 A3 3 11 CITROEN AX BMC
555 * SIMON FABIAN LX100046 A3 3 11 CITROEN SAXOVTS GAUME RC
558 * POULET ROGER HT100089 A1 3 11 LOTUS ELAN EA RANCOISE
559 * FAMEREE CHRISTELLE LG008054$ A3 2 6 PEUEGOT 207 MARCHIN AC
566 * LE NOUVEL CHRISTOPHE HT002446 A3 3 12 CITROEN AX BMC
570 * LEPOT JEAN-FRANCOIS HT100410 A3 3 12 VW GOLF HAINAUT MC
577 * MARECHAL HENRY LX007679 A3 3 12 PEUGEOT 306 CMP CHINY
580 * DE VOCHT LUDO AN005543 A3 3 12 PEUGEOT 206 RT TITANIC
587 * THOLBECQ LAURENT HT002447 A3 3 12 HONDA CIVIC MUYG
589 * DEFESCHE BENJAMIN NA008334 A3 3 12 AUDI A3 BAYARD
592 * THOMAS TANGUY NA100290 A3 3 12 VW GOLF 2 BAYARD
599 * MARIEN JEAN-LUC HT100406 A3 3 12 SEAT IBIZA TDI BMC
614 * DIERCKX DANIEL LG005163 A3 3 13 SEAT SUPERCOPA BAUDOUIN VISE
619 1 DUBOIS MICHEL LG005182 A1 3 13 LOTUS ELISE BAUDOUIN VISE
620 * CLAJOT PATRICK LG007707 A3 3 13 FORD ESCORT RS MC HANNUTOIS
624 * DESHAYES CEDRIC HT002131 A3 3 13 FORD ESCORT ESTINNES AC
629 2 DUBOIS OLIVIER LG005181 A1 3 13 LOTUS ELISE BAUDOUIN VISE
641 * BRANQUART YOANN 192384 FFSA 3 13 BMW CONPACT ASA 59
643 * HELBECQUE KENOLIN 318095 FFSA 3 13 CITROEN DS3 R3 ASA 59
651 * GILLES FRANCIS LG005145 A3 3 13 ESCORT COSWORTH BAUDUIN VISE
666 * HENNEQUART NICOLAS HT002554 A3 3 13 VW GOLF 2 HAINAUT MC
900 * PITRONS DANY BT100356 L H D OPEL CORSA A ROYALE AZUR
901 * DEPRETER JEAN BT100352 L H D BMW E30 ROYAL AZUR
902 * BEUGNIER AMURY BT100215 A4 H D BMW 316 MUB
903 * DEMEUNIER THIERRY HT100464 L H D FIAT SEICENTO BRAINE AC
905 * FAMEREE ROLAND LG100487 L H D PEUGEOT 205GTI MARCHIN AC
906 * GILSON JOHNNY HT100004 L H D OPEL ASTRA BRAINE AC
907 * BASTIN BERNARD LG005615 L H D 205 RALLYE MARCHIN AC
908 * MALCORS GOAN NA100541 L H D SCIROCCO BAYARD
909 * DEWAELE JANIC HT100521 L H D TOYOTA STARLET MUYG
949 * BAELE CLAUDE HT002175 A3 H D ALFA ROME 75 PAYS NOIR

Licence $ = Femme



48
Pl Nø Nom Prenom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Dif/1ø Km/h

1 629 DUBOIS OLIVIER LG005181 A1 3 13 LOTUS ELISE BAUDOUIN VISE 1:09.23 3:01.33 * 1:09.23 . 104.00

2 651 GILLES FRANCIS LG005145 A3 3 13 ESCORT COSWORTHBAUDUIN VISE 1:11.51 1:14.18 * 1:11.51 2.28 100.69

3 535 LUPARDI JULIEN HT002457 A3 3 11 CITROEN AX BMC 1:11.59 * * 1:11.59 2.36 100.57

4 566 LE NOUVEL CHRISTOPHHT002446 A3 3 12 CITROEN AX BMC 1:14.57 1:13.74 * 1:13.74 4.51 97.64

5 473 HEYNE JULIEN LG100452 A3 2 8 MITSUBISHI EVO8 MC HANNUTOIS 1:22.22 1:16.89 * 1:16.89 7.66 93.64

6 614 DIERCKX DANIEL LG005163 A3 3 13 SEAT SUPERCOPA BAUDOUIN VISE 1:17.20 1:17.44 * 1:17.20 7.97 93.26

7 467 MAYNE ANTHONY NA008605 A3 2 8 BMW E30 NEW RACING 1:18.45 1:17.55 * 1:17.55 8.32 92.84

8 624 DESHAYES CEDRIC HT002131 A3 3 13 FORD ESCORT ESTINNES AC 1:20.51 1:17.61 * 1:17.61 8.38 92.77

9 443 DELCHAMBRE JEREMYHT002795 A3 2 7 PEUGEOT 205 RESPONSIBLE A 1:18.92 1:18.12 * 1:18.12 8.89 92.17

10 666 HENNEQUART NICOLASHT002554 A3 3 13 VW GOLF 2 HAINAUT MC 1:19.76 1:24.18 * 1:19.76 10.53 90.27

11 570 LEPOT JEAN-FRANCOISHT100410 A3 3 12 VW GOLF HAINAUT MC 1:19.88 1:23.15 * 1:19.88 10.65 90.14

12 619 DUBOIS MICHEL LG005182 A1 3 13 LOTUS ELISE BAUDOUIN VISE 1:20.08 2:00.96 * 1:20.08 10.85 89.91

13 620 CLAJOT PATRICK LG007707 A3 3 13 FORD ESCORT RS MC HANNUTOIS 1:22.86 1:20.25 * 1:20.25 11.02 89.72

14 558 POULET ROGER HT100089 A1 3 11 LOTUS ELAN EA RANCOISE 1:20.63 1:24.16 * 1:20.63 11.40 89.30

15 589 DEFESCHE BENJAMINNA008334 A3 3 12 AUDI A3 BAYARD 1:20.81 1:20.79 * 1:20.79 11.56 89.12

16 301 NOEL REMY HT002081 A3 2 6 CITROEN C2 ESTINNES AC 1:20.79 1:21.30 * 1:20.79 11.56 89.12

17 431 LIVIN JULIEN LG100006 A4 2 7 RENAULT CLIO RS EC CHAWRESSE 1:21.39 1:21.77 * 1:21.39 12.16 88.46

18 577 MARECHAL HENRY LX007679 A3 3 12 PEUGEOT 306 CMP CHINY 1:22.22 1:21.66 * 1:21.66 12.43 88.17

19 499 HONORE MIKAEL HT002106 A3 2 8 VW SCIROCCO R ESTINNES AC 1:23.05 1:22.95 * 1:22.95 13.72 86.80

20 524 BEGUINT THIERRY HT002475 A3 3 10 CITROEN AX BMC 1:24.77 1:23.37 * 1:23.37 14.14 86.36

21 527 VAN KESSEL LOUIS LG004600 A3 3 12 PEUGEOT 205 EC CHAWRESSE 1:23.42 1:24.94 * 1:23.42 14.19 86.31

22 580 DE VOCHT LUDO AN005543 A3 3 12 PEUGEOT 206 RT TITANIC 1:28.34 1:23.71 * 1:23.71 14.48 86.01

23 555 SIMON FABIAN LX100046 A3 3 11 CITROEN SAXOVTS GAUME RC 1:24.22 1:25.60 * 1:24.22 14.99 85.49

24 280 LEBAILLY XAVIER HT002833 A3 2 6 PEUGEOT 106 RESPONSIBLE A 1:25.06 1:24.84 * 1:24.84 15.61 84.87

25 559 FAMEREE CHRISTELLELG008054$ A3 2 6 PEUEGOT 207 MARCHIN AC 1:25.19 1:25.44 * 1:25.19 15.96 84.52

26 240 RENAULD JULIEN LX007637 A3 2 5 106 RALLYE CMP CHINY 1:29.57 1:25.85 * 1:25.85 16.62 83.87

27 364 KITTEL NATHAN LG100033 A4 2 7 RENAULT CLIO RS EC CHAWRESSE 1:29.23 1:26.11 * 1:26.11 16.88 83.61

28 350 BURNET LUDOVIC LX007640 A3 2 6 HONDA CIVIC GAUME RC 1:27.30 1:26.19 * 1:26.19 16.96 83.54

29 217 DENIS TRISTAN LG009320 A3 2 5 PEUEGOT 205 BAUDOUIN VISE 1:27.54 1:27.18 * 1:27.18 17.95 82.59

30 314 LORGE VINCENT HT002580 A3 2 6 PEUGEOT 206 HAINAUT MC 1:32.29 1:28.63 * 1:28.63 19.40 81.24

31 348 MAROYE DIMITRI HT002587 A3 2 6 PEUGEOT 206 HAINAUT MC 2:48.03 1:30.58 * 1:30.58 21.35 79.49

32 528 SCAUFLAIRE PATRICKHT002293 A3 3 10 OPEL CORSA BRAINE AC 1:31.06 1:34.66 * 1:31.06 21.83 79.07

33 340 LALLEMENT JACQUES-ALX7774 A3 2 6 VW POLO MCHS 1:32.34 1:32.47 * 1:32.34 23.11 77.97

34 530 GREGOIRE LAURENTHT002441 A4 3 10 CITROEN AX BMC 1:45.96 1:33.04 * 1:33.04 23.81 77.39

35 255 LEBLANC MARVIN HT100086 A4 2 5 106 RALLYE BMC 1:35.69 1:33.22 * 1:33.22 23.99 77.24

36 269 LALOUETTE DYLAN LX100344 A4 2 5 106 RALLYE CMP CHINY 1:34.89 1:33.71 * 1:33.71 24.48 76.83

37 234 PIRAUX VINCENT HT002283 A3 2 5 MINI LEYLAND BRAINE AC 1:35.52 1:33.83 * 1:33.83 24.60 76.73

38 592 THOMAS TANGUY NA100290 A3 3 12 VW GOLF 2 BAYARD 1:35.18 1:33.89 * 1:33.89 24.66 76.69

39 316 LEBLANC JEAN-PHILIPHT100484 A3 2 6 TOYOTA YARIS BMC 1:34.49 1:34.30 * 1:34.30 25.07 76.35

40 430 ARCQ DIDIER HT002310 A3 2 7 OPEL ASTRA GSI BRAINE AC 1:34.38 * * 1:34.38 25.15 76.29

41 355 LEMPEREUR YOURI NA009383 A4 2 6 VW SCIROCCO BAYARD 1:37.52 1:35.17 * 1:35.17 25.94 75.65

42 227 DAUSSOGNE JEROMEHT100436 A4 2 5 PEUGEOT 106 ESTINNES AC 1:37.24 1:35.48 * 1:35.48 26.25 75.41

43 211 NECEVSKI VLADE LG005179 A4 2 5 ROVER 114 BAUDOUIN VISE 1:37.48 1:38.15 * 1:37.48 28.25 73.86

44 127 DARAND JOHAN LX100264 A3 1 2 FORD ESCORT GAUME RC 1:51.52 1:37.74 * 1:37.74 28.51 73.66

45 507 MORBOIS LOUIS LG005191 A3 3 9 CITROEN AX BAUDOUIN VISE 1:38.93 1:38.80 * 1:38.80 29.57 72.87

46 508 SCHODDUYN LEA LG100113$ A3 3 9 CITROEN AX BAUDOUIN VISE 1:40.85 1:40.84 * 1:40.84 31.61 71.4

47 511 WARNY EDDY HT002461 A3 3 10 CITROEN AX BMC 1:41.62 1:42.31 * 1:41.62 32.39 70.85

48 391 HARLAUX BERNARD NA009107 A3 2 7 VW GOLF BAYARD 1:47.95 1:48.05 * 1:47.95 38.72 66.7

Pilotes

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE

Championnats FWB & CSAP Hainaut

Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB

Classement provisoire   " Divisions 1 - 2 - 3  "
27 août 23

« Le classement est provisoire jusqu'a la fin du délai de réclamation. 30 minutes après l'affichage OFFICIEUX »  
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Pl Nø Nom Prenom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Dif/1ø Km/h

1 52 FERRO JOSEPH LG005187 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE 1:09.35 1:11.58 * 1:09.35 . 103.82

2 66 MILONE ANTHONY LG005166 A3 4 14 DINOKART BAUDOUIN VISE 1:10.26 1:14.81 * 1:10.26 0.91 102.48

3 89 LAUNOIS MATHIAS LG005583 A3 4 14 PANTHERA MARCHIN AC 1:10.34 1:19.91 * 1:10.34 0.99 102.36

4 63 HERBIET DAMIEN HT002559 A3 4 14 G-SPEED HAINAUT MC 1:10.63 1:15.87 * 1:10.63 1.28 101.94

5 60 MATAGNE BENOIT LG005169 A3 4 14 BRC BAUDOUIN VISE 1:10.80 1:15.60 * 1:10.80 1.45 101.69

6 51 COLLARD FLORIAN NA008894 A3 4 14 PANTERA NAMUR RC 1:10.86 1:14.71 * 1:10.86 1.51 101.61

7 62 DEMY DIMITRI LG005162 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE 1:10.92 1:12.63 * 1:10.92 1.57 101.52

8 54 DELRUE DENIS LG005157 A3 4 14 G-SPEED BAUDOUIN VISE 1:11.25 1:27.01 * 1:11.25 1.90 101.05

9 1 RANDOLET DAMIEN LG005176 A3 4 17 FORMULE FORD BAUDOIN VISE 1:11.29 1:13.17 * 1:11.29 1.94 101.00

10 71 PHILIPPENS MARC LG005159 A3 4 14 RX01 BAUDOUIN VISE 1:11.98 1:23.10 * 1:11.98 2.63 100.03

11 78 CUN JOAQUIM HT100145 A3 4 14 PETERS ESTINNES AC 1:12.25 1:14.96 * 1:12.25 2.90 99.65

12 58 SAUSSUS JULIEN LX007635 A3 4 14 SQUAL CAR GAUME RC 1:12.84 1:45.75 * 1:12.84 3.49 98.85

13 61 DENIS ANDY NA008128 A3 4 14 PETERS BAYARD 1:13.30 1:16.11 * 1:13.30 3.95 98.23

14 79 GUSTIN RENAUD LG100483 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE 1:13.68 1:15.82 * 1:13.68 4.33 97.72

15 96 MONGELLUZZI DOMENIC LG005623 A3 4 14 BECKX MARCHIN AC 1:13.82 1:19.91 * 1:13.82 4.47 97.53

16 70 BERTHOLET QUENTIN NA009868 A3 4 14 BRC BAYARD 1:14.85 1:18.01 * 1:14.85 5.50 96.19

17 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX007775 A3 4 14 KAMIKAZE3 MC HAUTE SURE 1:15.09 1:16.02 * 1:15.09 5.74 95.88

18 87 FLAMAN JONATHAN LG005170 A3 4 14 KAMOTO BAUDOUIN VISE 1:15.49 1:16.64 * 1:15.49 6.14 95.38

19 64 REYNAERT MARC LG001216 A3 4 14 PANTHERA BAUDOUIN VISE 1:17.69 1:39.76 * 1:17.69 8.34 92.68

20 77 HARDY CHRISTIAN LG005211 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE 1:17.98 1:19.38 * 1:17.98 8.63 92.33

21 81 JACOBS CHRISTIAN NA008699 A3 4 14 PRM BAYARD 1:18.03 1:20.32 * 1:18.03 8.68 92.27

22 57 FACCINETTO PATRICK HT002439 A3 4 14 BGF BMC 1:18.27 1:21.46 * 1:18.27 8.92 91.99

23 100 NUNES FREDERIC HT100361 A3 4 14 SEMOG BRAVO TORNACUM 1:19.01 1:21.52 * 1:19.01 9.66 91.13

24 75 IZZI LUCA LG005590 A3 4 14 G-SPEED MARCHIN AC 1:21.31 1:19.99 * 1:19.99 10.64 90.01

25 98 MONGELLUZZI ANTONIO LG005584 A3 4 14 BECKX MARCHIN AC 1:24.06 1:21.29 * 1:21.29 11.94 88.57

26 93 STOCK MERCEDES LX007111$ A3 4 14 BARRACUDA DES FORETS 1:23.51 1:30.13 * 1:23.51 14.16 86.22

27 97 STOCK DANIEL LX100056 A3 4 14 BARRACUDA DES FORETS 1:28.94 1:35.04 * 1:28.94 19.59 80.95

28 88 HONNAY JONATHAN LG005610 A3 4 14 VIT S MARCHIN AC 1:51.78 * * 1:51.78 42.43 64.41

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE

Championnats FWB & CSAP Hainaut

Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB

Classement provisoire   " Division 4  "

Pilotes 27 août 23

« Le classement est provisoire jusqu'a la fin du délai de réclamation. 30 minutes après l'affichage OFFICIEUX »  Licence $ = Femme
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Pl G Nø Nom Prenom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Km/h

1 44 127 DARAND JOHAN LX100264 A3 1 2 FORD ESCORT GAUME RC 1:51.52 1:37.74 * 1:37.74 73.66

1 26 240 RENAULD JULIEN LX007637 A3 2 5 106 RALLYE CMP CHINY 1:29.57 1:25.85 * 1:25.85 83.87

2 29 217 DENIS TRISTAN LG009320 A3 2 5 PEUEGOT 205 BAUDOUIN VISE 1:27.54 1:27.18 * 1:27.18 82.59

3 35 255 LEBLANC MARVIN HT100086 A4 2 5 106 RALLYE BMC 1:35.69 1:33.22 * 1:33.22 77.24

4 36 269 LALOUETTE DYLAN LX100344 A4 2 5 106 RALLYE CMP CHINY 1:34.89 1:33.71 * 1:33.71 76.83

5 37 234 PIRAUX VINCENT HT002283 A3 2 5 MINI LEYLAND BRAINE AC 1:35.52 1:33.83 * 1:33.83 76.73

6 42 227 DAUSSOGNE JEROME HT100436 A4 2 5 PEUGEOT 106 ESTINNES AC 1:37.24 1:35.48 * 1:35.48 75.41

7 43 211 NECEVSKI VLADE LG005179 A4 2 5 ROVER 114 BAUDOUIN VISE 1:37.48 1:38.15 * 1:37.48 73.86

1 16 301 NOEL REMY HT002081 A3 2 6 CITROEN C2 ESTINNES AC 1:20.79 1:21.30 * 1:20.79 89.12

2 24 280 LEBAILLY XAVIER HT002833 A3 2 6 PEUGEOT 106 RESPONSIBLE A 1:25.06 1:24.84 * 1:24.84 84.87

3 25 559 FAMEREE CHRISTELLE LG008054$ A3 2 6 PEUEGOT 207 MARCHIN AC 1:25.19 1:25.44 * 1:25.19 84.52

4 28 350 BURNET LUDOVIC LX007640 A3 2 6 HONDA CIVIC GAUME RC 1:27.30 1:26.19 * 1:26.19 83.54

5 30 314 LORGE VINCENT HT002580 A3 2 6 PEUGEOT 206 HAINAUT MC 1:32.29 1:28.63 * 1:28.63 81.24

6 31 348 MAROYE DIMITRI HT002587 A3 2 6 PEUGEOT 206 HAINAUT MC 2:48.03 1:30.58 * 1:30.58 79.49

7 33 340 LALLEMENT JACQUES-A LX7774 A3 2 6 VW POLO MCHS 1:32.34 1:32.47 * 1:32.34 77.97

8 39 316 LEBLANC JEAN-PHILIP HT100484 A3 2 6 TOYOTA YARIS BMC 1:34.49 1:34.30 * 1:34.30 76.35

9 41 355 LEMPEREUR YOURI NA009383 A4 2 6 VW SCIROCCO BAYARD 1:37.52 1:35.17 * 1:35.17 75.65

1 9 443 DELCHAMBRE JEREMY HT002795 A3 2 7 PEUGEOT 205 RESPONSIBLE A 1:18.92 1:18.12 * 1:18.12 92.17

2 17 431 LIVIN JULIEN LG100006 A4 2 7 RENAULT CLIO RS EC CHAWRESSE 1:21.39 1:21.77 * 1:21.39 88.46

3 27 364 KITTEL NATHAN LG100033 A4 2 7 RENAULT CLIO RS EC CHAWRESSE 1:29.23 1:26.11 * 1:26.11 83.61

4 40 430 ARCQ DIDIER HT002310 A3 2 7 OPEL ASTRA GSI BRAINE AC 1:34.38 * * 1:34.38 76.29

5 48 391 HARLAUX BERNARD NA009107 A3 2 7 VW GOLF BAYARD 1:47.95 1:48.05 * 1:47.95 66.7

1 5 473 HEYNE JULIEN LG100452 A3 2 8 MITSUBISHI EVO8 MC HANNUTOIS 1:22.22 1:16.89 * 1:16.89 93.64

2 7 467 MAYNE ANTHONY NA008605 A3 2 8 BMW E30 NEW RACING 1:18.45 1:17.55 * 1:17.55 92.84

3 19 499 HONORE MIKAEL HT002106 A3 2 8 VW SCIROCCO R ESTINNES AC 1:23.05 1:22.95 * 1:22.95 86.80

1 45 507 MORBOIS LOUIS LG005191 A3 3 9 CITROEN AX BAUDOUIN VISE 1:38.93 1:38.80 * 1:38.80 72.87

2 46 508 SCHODDUYN LEA LG100113$ A3 3 9 CITROEN AX BAUDOUIN VISE 1:40.85 1:40.84 * 1:40.84 71.4

1 20 524 BEGUINT THIERRY HT002475 A3 3 10 CITROEN AX BMC 1:24.77 1:23.37 * 1:23.37 86.36

2 32 528 SCAUFLAIRE PATRICK HT002293 A3 3 10 OPEL CORSA BRAINE AC 1:31.06 1:34.66 * 1:31.06 79.07

3 34 530 GREGOIRE LAURENT HT002441 A4 3 10 CITROEN AX BMC 1:45.96 1:33.04 * 1:33.04 77.39

4 47 511 WARNY EDDY HT002461 A3 3 10 CITROEN AX BMC 1:41.62 1:42.31 * 1:41.62 70.85

1 3 535 LUPARDI JULIEN HT002457 A3 3 11 CITROEN AX BMC 1:11.59 * * 1:11.59 100.57

2 14 558 POULET ROGER HT100089 A1 3 11 LOTUS ELAN EA RANCOISE 1:20.63 1:24.16 * 1:20.63 89.30

3 23 555 SIMON FABIAN LX100046 A3 3 11 CITROEN SAXOVTS GAUME RC 1:24.22 1:25.60 * 1:24.22 85.49

1 4 566 LE NOUVEL CHRISTOPH HT002446 A3 3 12 CITROEN AX BMC 1:14.57 1:13.74 * 1:13.74 97.64

2 11 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT100410 A3 3 12 VW GOLF HAINAUT MC 1:19.88 1:23.15 * 1:19.88 90.14

3 15 589 DEFESCHE BENJAMIN NA008334 A3 3 12 AUDI A3 BAYARD 1:20.81 1:20.79 * 1:20.79 89.12

4 18 577 MARECHAL HENRY LX007679 A3 3 12 PEUGEOT 306 CMP CHINY 1:22.22 1:21.66 * 1:21.66 88.17

5 21 527 VAN KESSEL LOUIS LG004600 A3 3 12 PEUGEOT 205 EC CHAWRESSE 1:23.42 1:24.94 * 1:23.42 86.31

6 22 580 DE VOCHT LUDO AN005543 A3 3 12 PEUGEOT 206 RT TITANIC 1:28.34 1:23.71 * 1:23.71 86.01

7 38 592 THOMAS TANGUY NA100290 A3 3 12 VW GOLF 2 BAYARD 1:35.18 1:33.89 * 1:33.89 76.69

1 1 629 DUBOIS OLIVIER LG005181 A1 3 13 LOTUS ELISE BAUDOUIN VISE 1:09.23 3:01.33 * 1:09.23 104.00

2 2 651 GILLES FRANCIS LG005145 A3 3 13 ESCORT COSWORTHBAUDUIN VISE 1:11.51 1:14.18 * 1:11.51 100.69

3 6 614 DIERCKX DANIEL LG005163 A3 3 13 SEAT SUPERCOPA BAUDOUIN VISE 1:17.20 1:17.44 * 1:17.20 93.26

4 8 624 DESHAYES CEDRIC HT002131 A3 3 13 FORD ESCORT ESTINNES AC 1:20.51 1:17.61 * 1:17.61 92.77

5 10 666 HENNEQUART NICOLAS HT002554 A3 3 13 VW GOLF 2 HAINAUT MC 1:19.76 1:24.18 * 1:19.76 90.27

6 12 619 DUBOIS MICHEL LG005182 A1 3 13 LOTUS ELISE BAUDOUIN VISE 1:20.08 2:00.96 * 1:20.08 89.91

7 13 620 CLAJOT PATRICK LG007707 A3 3 13 FORD ESCORT RS MC HANNUTOIS 1:22.86 1:20.25 * 1:20.25 89.72
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28
Pl G Nø Nom Prenom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Km/h

1 1 52 FERRO JOSEPH LG005187 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE 1:09.35 1:11.58 * 1:09.35 103.82

2 2 66 MILONE ANTHONY LG005166 A3 4 14 DINOKART BAUDOUIN VISE 1:10.26 1:14.81 * 1:10.26 102.48

3 3 89 LAUNOIS MATHIAS LG005583 A3 4 14 PANTHERA MARCHIN AC 1:10.34 1:19.91 * 1:10.34 102.36

4 4 63 HERBIET DAMIEN HT002559 A3 4 14 G-SPEED HAINAUT MC 1:10.63 1:15.87 * 1:10.63 101.94

5 5 60 MATAGNE BENOIT LG005169 A3 4 14 BRC BAUDOUIN VISE 1:10.80 1:15.60 * 1:10.80 101.69

6 6 51 COLLARD FLORIAN NA008894 A3 4 14 PANTERA NAMUR RC 1:10.86 1:14.71 * 1:10.86 101.61

7 7 62 DEMY DIMITRI LG005162 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE 1:10.92 1:12.63 * 1:10.92 101.52

8 8 54 DELRUE DENIS LG005157 A3 4 14 G-SPEED BAUDOUIN VISE 1:11.25 1:27.01 * 1:11.25 101.05

9 10 71 PHILIPPENS MARC LG005159 A3 4 14 RX01 BAUDOUIN VISE 1:11.98 1:23.10 * 1:11.98 100.03

10 11 78 CUN JOAQUIM HT100145 A3 4 14 PETERS ESTINNES AC 1:12.25 1:14.96 * 1:12.25 99.65

11 12 58 SAUSSUS JULIEN LX007635 A3 4 14 SQUAL CAR GAUME RC 1:12.84 1:45.75 * 1:12.84 98.85

12 13 61 DENIS ANDY NA008128 A3 4 14 PETERS BAYARD 1:13.30 1:16.11 * 1:13.30 98.23

13 14 79 GUSTIN RENAUD LG100483 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE 1:13.68 1:15.82 * 1:13.68 97.72

14 15 96 MONGELLUZZI DOMENIC LG005623 A3 4 14 BECKX MARCHIN AC 1:13.82 1:19.91 * 1:13.82 97.53

15 16 70 BERTHOLET QUENTIN NA009868 A3 4 14 BRC BAYARD 1:14.85 1:18.01 * 1:14.85 96.19

16 17 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX007775 A3 4 14 KAMIKAZE3 MC HAUTE SURE 1:15.09 1:16.02 * 1:15.09 95.88

17 18 87 FLAMAN JONATHAN LG005170 A3 4 14 KAMOTO BAUDOUIN VISE 1:15.49 1:16.64 * 1:15.49 95.38

18 19 64 REYNAERT MARC LG001216 A3 4 14 PANTHERA BAUDOUIN VISE 1:17.69 1:39.76 * 1:17.69 92.68

19 20 77 HARDY CHRISTIAN LG005211 A3 4 14 PETERS BAUDOUIN VISE 1:17.98 1:19.38 * 1:17.98 92.33

20 21 81 JACOBS CHRISTIAN NA008699 A3 4 14 PRM BAYARD 1:18.03 1:20.32 * 1:18.03 92.27

21 22 57 FACCINETTO PATRICK HT002439 A3 4 14 BGF BMC 1:18.27 1:21.46 * 1:18.27 91.99

22 23 100 NUNES FREDERIC HT100361 A3 4 14 SEMOG BRAVO TORNACUM 1:19.01 1:21.52 * 1:19.01 91.13

23 24 75 IZZI LUCA LG005590 A3 4 14 G-SPEED MARCHIN AC 1:21.31 1:19.99 * 1:19.99 90.01

24 25 98 MONGELLUZZI ANTONIO LG005584 A3 4 14 BECKX MARCHIN AC 1:24.06 1:21.29 * 1:21.29 88.57

25 26 93 STOCK MERCEDES LX007111$ A3 4 14 BARRACUDA DES FORETS 1:23.51 1:30.13 * 1:23.51 86.22

26 27 97 STOCK DANIEL LX100056 A3 4 14 BARRACUDA DES FORETS 1:28.94 1:35.04 * 1:28.94 80.95

27 28 88 HONNAY JONATHAN LG005610 A3 4 14 VIT S MARCHIN AC 1:51.78 * * 1:51.78 64.41

1 9 1 RANDOLET DAMIEN LG005176 A3 4 17 FORMULE FORD BAUDOIN VISE 1:11.29 1:13.17 * 1:11.29 101.00
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54 Pilotes
Pl Nø Nom Prenom Marque D Cl Ecurie Final Dif/1ø Km/h

1 629 DUBOIS OLIVIER LOTUS ELISE 3 13 BAUDOUIN V 1:14.75 . 96.32

2 614 DIERCKX DANIEL SEAT SUPERCO 3 13 BAUDOUIN V 1:17.77 3.02 92.58

3 535 LUPARDI JULIEN CITROEN AX 3 11 BMC 1:18.75 4.00 91.43

4 619 DUBOIS MICHEL LOTUS ELISE 3 13 BAUDOUIN V 1:18.79 4.04 91.38

5 566 LE NOUVEL CHRIS CITROEN AX 3 12 BMC 1:19.99 5.24 90.01

6 467 MAYNE ANTHONY BMW E30 2 8 NEW RACING 1:20.21 5.46 89.76

7 443 DELCHAMBRE JERE PEUGEOT 205 2 7 RESPONSIBL 1:20.43 5.68 89.52

8 643 HELBECQUE KENOL CITROEN DS3 3 13 ASA 59 1:20.91 6.16 88.99

9 641 BRANQUART YOANN BMW CONPACT 3 13 ASA 59 1:21.30 6.55 88.56

10 301 NOEL REMY CITROEN C2 2 6 ESTINNES A 1:21.39 6.64 88.46

11 624 DESHAYES CEDRIC FORD ESCORT 3 13 ESTINNES A 1:21.84 7.09 87.98

12 280 LEBAILLY XAVIER PEUGEOT 106 2 6 RESPONSIBL 1:22.09 7.34 87.71

13 577 MARECHAL HENRY PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 1:22.34 7.59 87.44

14 666 HENNEQUART NICO VW GOLF 2 3 13 HAINAUT MC 1:23.45 8.70 86.28

15 527 VAN KESSEL LOUI PEUGEOT 205 3 12 EC CHAWRES 1:23.79 9.04 85.93

16 431 LIVIN JULIEN RENAULT CLIO 2 7 EC CHAWRES 1:24.31 9.56 85.40

17 589 DEFESCHE BENJAM AUDI A3 3 12 BAYARD 1:24.32 9.57 85.39

18 580 DE VOCHT LUDO PEUGEOT 206 3 12 RT TITANIC 1:25.01 10.26 84.70

19 439 WOYGNET ANTOINE PEUGEOT 206 2 7 GAUME RC 1:25.19 10.44 84.52

20 558 POULET ROGER LOTUS ELAN 3 11 EA RANCOIS 1:25.47 10.72 84.24

21 570 LEPOT JEAN-FRAN VW GOLF 3 12 HAINAUT MC 1:25.56 10.81 84.15

22 217 DENIS TRISTAN PEUEGOT 205 2 5 BAUDOUIN V 1:25.66 10.91 84.05

23 499 HONORE MIKAEL VW SCIROCCO 2 8 ESTINNES A 1:25.73 10.98 83.98

24 555 SIMON FABIAN CITROEN SAXO 3 11 GAUME RC 1:25.89 11.14 83.83

25 473 HEYNE JULIEN MITSUBISHI E 2 8 MC HANNUTO 1:26.23 11.48 83.50

26 524 BEGUINT THIERRY CITROEN AX 3 10 BMC 1:27.30 12.55 82.47

27 430 ARCQ DIDIER OPEL ASTRA G 2 7 BRAINE AC 1:27.88 13.13 81.93

28 620 CLAJOT PATRICK FORD ESCORT 3 13 MC HANNUTO 1:28.39 13.64 81.46

29 587 THOLBECQ LAUREN HONDA CIVIC 3 12 MUYG 1:28.45 13.70 81.40

30 530 GREGOIRE LAUREN CITROEN AX 3 10 BMC 1:29.47 14.72 80.47

31 340 LALLEMENT JACQU VW POLO 2 6 MCHS 1:29.93 15.18 80.06

32 240 RENAULD JULIEN 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY 1:31.86 17.11 78.38
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28 Pilotes
Pl Nø Nom Prenom Marque D Cl Ecurie Final Dif/1ø Km/h

1 88 HONNAY JONATHAN VIT S 4 14 MARCHIN AC 1:09.76 . 103.21

2 54 DELRUE DENIS G-SPEED 4 14 BAUDOUIN V 1:10.84 1.08 101.64

3 52 FERRO JOSEPH PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:10.93 1.17 101.51

4 62 DEMY DIMITRI PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:11.06 1.30 101.32

5 89 LAUNOIS MATHIAS PANTHERA 4 14 MARCHIN AC 1:11.96 2.20 100.06

6 66 MILONE ANTHONY DINOKART 4 14 BAUDOUIN V 1:12.20 2.44 99.72

7 60 MATAGNE BENOIT BRC 4 14 BAUDOUIN V 1:12.23 2.47 99.68

8 51 COLLARD FLORIAN PANTERA 4 14 NAMUR RC 1:12.92 3.16 98.74

9 61 DENIS ANDY PETERS 4 14 BAYARD 1:12.95 3.19 98.70

10 71 PHILIPPENS MARC RX01 4 14 BAUDOUIN V 1:14.06 4.30 97.22

11 63 HERBIET DAMIEN G-SPEED 4 14 HAINAUT MC 1:14.89 5.13 96.14

12 87 FLAMAN JONATHAN KAMOTO 4 14 BAUDOUIN V 1:15.22 5.46 95.72

13 96 MONGELLUZZI DOM BECKX 4 14 MARCHIN AC 1:15.45 5.69 95.43

14 90 ANSIAUX SEBASTI KAMIKAZE3 4 14 MC HAUTE S 1:15.89 6.13 94.87

15 79 GUSTIN RENAUD PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:16.49 6.73 94.13

16 58 SAUSSUS JULIEN SQUAL CAR 4 14 GAUME RC 1:17.25 7.49 93.20

17 77 HARDY CHRISTIAN PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:17.36 7.60 93.07

18 70 BERTHOLET QUENT BRC 4 14 BAYARD 1:17.77 8.01 92.58

19 64 REYNAERT MARC PANTHERA 4 14 BAUDOUIN V 1:17.88 8.12 92.45

20 1 RANDOLET DAMIEN FORMULE FORD 4 17 BAUDOIN VI 1:18.24 8.48 92.02

21 78 CUN JOAQUIM PETERS 4 14 ESTINNES A 1:18.40 8.64 91.84

22 75 IZZI LUCA G-SPEED 4 14 MARCHIN AC 1:19.27 9.51 90.83

23 57 FACCINETTO PATR BGF 4 14 BMC 1:20.34 10.58 89.62

24 100 NUNES FREDERIC SEMOG BRAVO 4 14 TORNACUM 1:20.74 10.98 89.18

25 98 MONGELLUZZI ANT BECKX 4 14 MARCHIN AC 1:22.11 12.35 87.69

26 81 JACOBS CHRISTIA PRM 4 14 BAYARD 1:23.18 13.42 86.56

27 93 STOCK MERCEDES BARRACUDA 4 14 DES FORETS 1:27.03 17.27 82.73

28 97 STOCK DANIEL BARRACUDA 4 14 DES FORETS 1:32.34 22.58 77.97
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48 Pilotes
Pl Nø Nom Prenom Marque D Cl Ecurie Final Dif/1ø Km/h

1 629 DUBOIS OLIVIER LOTUS ELISE 3 13 BAUDOUIN V 1:08.03 . 105.84

2 566 LE NOUVEL CHRIS CITROEN AX 3 12 BMC 1:11.25 3.22 101.05

3 651 GILLES FRANCIS ESCORT COSWO 3 13 BAUDUIN VI 1:12.04 4.01 99.94

4 619 DUBOIS MICHEL LOTUS ELISE 3 13 BAUDOUIN V 1:14.33 6.30 96.87

5 535 LUPARDI JULIEN CITROEN AX 3 11 BMC 1:14.39 6.36 96.79

6 614 DIERCKX DANIEL SEAT SUPERCO 3 13 BAUDOUIN V 1:14.67 6.64 96.42

7 624 DESHAYES CEDRIC FORD ESCORT 3 13 ESTINNES A 1:15.64 7.61 95.19

8 666 HENNEQUART NICO VW GOLF 2 3 13 HAINAUT MC 1:15.64 7.61 95.19

9 580 DE VOCHT LUDO PEUGEOT 206 3 12 RT TITANIC 1:16.17 8.14 94.53

10 467 MAYNE ANTHONY BMW E30 2 8 NEW RACING 1:17.02 8.99 93.48

11 443 DELCHAMBRE JERE PEUGEOT 205 2 7 RESPONSIBL 1:17.04 9.01 93.46

12 527 VAN KESSEL LOUI PEUGEOT 205 3 12 EC CHAWRES 1:17.04 9.01 93.46

13 301 NOEL REMY CITROEN C2 2 6 ESTINNES A 1:17.25 9.22 93.20

14 570 LEPOT JEAN-FRAN VW GOLF 3 12 HAINAUT MC 1:17.57 9.54 92.82

15 577 MARECHAL HENRY PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 1:18.01 9.98 92.30

16 643 HELBECQUE KENOL CITROEN DS3 3 13 ASA 59 1:18.10 10.07 92.19

17 558 POULET ROGER LOTUS ELAN 3 11 EA RANCOIS 1:18.14 10.11 92.14

18 589 DEFESCHE BENJAM AUDI A3 3 12 BAYARD 1:18.63 10.60 91.57

19 555 SIMON FABIAN CITROEN SAXO 3 11 GAUME RC 1:18.97 10.94 91.17

20 473 HEYNE JULIEN MITSUBISHI E 2 8 MC HANNUTO 1:19.47 11.44 90.60

21 620 CLAJOT PATRICK FORD ESCORT 3 13 MC HANNUTO 1:19.56 11.53 90.50

22 280 LEBAILLY XAVIER PEUGEOT 106 2 6 RESPONSIBL 1:19.90 11.87 90.11

23 439 WOYGNET ANTOINE PEUGEOT 206 2 7 GAUME RC 1:20.21 12.18 89.76

24 431 LIVIN JULIEN RENAULT CLIO 2 7 EC CHAWRES 1:20.82 12.79 89.09

25 524 BEGUINT THIERRY CITROEN AX 3 10 BMC 1:21.43 13.40 88.42

26 217 DENIS TRISTAN PEUEGOT 205 2 5 BAUDOUIN V 1:22.74 14.71 87.02

27 559 FAMEREE CHRISTE PEUEGOT 207 2 6 MARCHIN AC 1:23.25 15.22 86.49

28 641 BRANQUART YOANN BMW CONPACT 3 13 ASA 59 1:24.20 16.17 85.51

29 350 BURNET LUDOVIC HONDA CIVIC 2 6 GAUME RC 1:24.23 16.20 85.48

30 364 KITTEL NATHAN RENAULT CLIO 2 7 EC CHAWRES 1:24.90 16.87 84.81

31 240 RENAULD JULIEN 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY 1:25.16 17.13 84.55

32 348 MAROYE DIMITRI PEUGEOT 206 2 6 HAINAUT MC 1:25.99 17.96 83.73

33 340 LALLEMENT JACQU VW POLO 2 6 MCHS 1:26.76 18.73 82.99

34 127 DARAND JOHAN FORD ESCORT 1 2 GAUME RC 1:27.29 19.26 82.48

35 255 LEBLANC MARVIN 106 RALLYE 2 5 BMC 1:27.99 19.96 81.83

36 314 LORGE VINCENT PEUGEOT 206 2 6 HAINAUT MC 1:28.06 20.03 81.76

37 592 THOMAS TANGUY VW GOLF 2 3 12 BAYARD 1:28.39 20.36 81.46

38 528 SCAUFLAIRE PATR OPEL CORSA 3 10 BRAINE AC 1:28.87 20.84 81.02

39 316 LEBLANC JEAN-PH TOYOTA YARIS 2 6 BMC 1:29.38 21.35 80.55

40 227 DAUSSOGNE JEROM PEUGEOT 106 2 5 ESTINNES A 1:30.59 22.56 79.48

41 355 LEMPEREUR YOURI VW SCIROCCO 2 6 BAYARD 1:30.78 22.75 79.31

42 507 MORBOIS LOUIS CITROEN AX 3 9 BAUDOUIN V 1:35.19 27.16 75.64

43 508 SCHODDUYN LEA CITROEN AX 3 9 BAUDOUIN V 1:38.00 29.97 73.47

44 511 WARNY EDDY CITROEN AX 3 10 BMC 1:40.47 32.44 71.66

45 234 PIRAUX VINCENT MINI LEYLAND 2 5 BRAINE AC 1:43.02 34.99 69.89

46 269 LALOUETTE DYLAN 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY 1:44.37 36.34 68.99

47 391 HARLAUX BERNARD VW GOLF 2 7 BAYARD 1:49.37 41.34 65.83

48 499 HONORE MIKAEL VW SCIROCCO 2 8 ESTINNES A 1:52.70 44.67 63.89

27 août 23

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE

Championnats FWB & CSAP Hainaut

Organisation de l'asbl BOMEREE MOTOR CLUB

Classement provisoire Essai N°2  " Divisions 1 - 2 - 3  "



26 Pilotes
Pl Nø Nom Prenom Marque D Cl Ecurie Final Dif/1ø Km/h

1 52 FERRO JOSEPH PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:08.51 . 105.09

2 54 DELRUE DENIS G-SPEED 4 14 BAUDOUIN V 1:08.75 0.24 104.73

3 66 MILONE ANTHONY DINOKART 4 14 BAUDOUIN V 1:09.05 0.54 104.27

4 62 DEMY DIMITRI PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:09.31 0.80 103.88

5 51 COLLARD FLORIAN PANTERA 4 14 NAMUR RC 1:09.74 1.23 103.24

6 63 HERBIET DAMIEN G-SPEED 4 14 HAINAUT MC 1:09.80 1.29 103.15

7 60 MATAGNE BENOIT BRC 4 14 BAUDOUIN V 1:09.86 1.35 103.06

8 89 LAUNOIS MATHIAS PANTHERA 4 14 MARCHIN AC 1:09.98 1.47 102.89

9 78 CUN JOAQUIM PETERS 4 14 ESTINNES A 1:10.45 1.94 102.20

10 71 PHILIPPENS MARC RX01 4 14 BAUDOUIN V 1:11.43 2.92 100.80

11 96 MONGELLUZZI DOM BECKX 4 14 MARCHIN AC 1:12.32 3.81 99.56

12 61 DENIS ANDY PETERS 4 14 BAYARD 1:12.37 3.86 99.49

13 90 ANSIAUX SEBASTI KAMIKAZE3 4 14 MC HAUTE S 1:12.71 4.20 99.02

14 87 FLAMAN JONATHAN KAMOTO 4 14 BAUDOUIN V 1:12.72 4.21 99.01

15 58 SAUSSUS JULIEN SQUAL CAR 4 14 GAUME RC 1:13.31 4.80 98.21

16 79 GUSTIN RENAUD PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:13.33 4.82 98.19

17 70 BERTHOLET QUENT BRC 4 14 BAYARD 1:14.23 5.72 97.00

18 64 REYNAERT MARC PANTHERA 4 14 BAUDOUIN V 1:14.51 6.00 96.63

19 88 HONNAY JONATHANVIT S 4 14 MARCHIN AC 1:14.86 6.35 96.18

20 75 IZZI LUCA G-SPEED 4 14 MARCHIN AC 1:15.56 7.05 95.29

21 98 MONGELLUZZI ANT BECKX 4 14 MARCHIN AC 1:15.69 7.18 95.12

22 57 FACCINETTO PATR BGF 4 14 BMC 1:16.29 7.78 94.38

23 93 STOCK MERCEDES BARRACUDA 4 14 DES FORETS 1:20.62 12.11 89.31

24 1 RANDOLET DAMIEN FORMULE FORD 4 17 BAUDOIN VI 1:22.01 13.50 87.79

25 97 STOCK DANIEL BARRACUDA 4 14 DES FORETS 1:24.87 16.36 84.84

26 81 JACOBS CHRISTIA PRM 4 14 BAYARD 1:55.60 47.09 62.28
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Pl Nø Nom Prenom D Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Final Dif/1ø Km/h

1 629 DUBOIS OLIVIER 3 13 1:14.75 1:08.03 * 1:08.03 . 105.84

2 566 LE NOUVEL CHRI 3 12 1:19.99 1:11.25 * 1:11.25 3.22 101.05

3 651 GILLES FRANCIS 3 13 1:32.18 1:12.04 * 1:12.04 4.01 99.94

4 619 DUBOIS MICHEL 3 13 1:18.79 1:14.33 * 1:14.33 6.30 96.87

5 535 LUPARDI JULIEN 3 11 1:18.75 1:14.39 * 1:14.39 6.36 96.79

6 614 DIERCKX DANIEL 3 13 1:17.77 1:14.67 * 1:14.67 6.64 96.42

7 624 DESHAYES CEDRI 3 13 1:21.84 1:15.64 * 1:15.64 7.61 95.19

8 666 HENNEQUART NIC 3 13 1:23.45 1:15.64 * 1:15.64 7.61 95.19

9 580 DE VOCHT LUDO 3 12 1:25.01 1:16.17 * 1:16.17 8.14 94.53

10 467 MAYNE ANTHONY 2 8 1:20.21 1:17.02 * 1:17.02 8.99 93.48

11 443 DELCHAMBRE JER 2 7 1:20.43 1:17.04 * 1:17.04 9.01 93.46

12 527 VAN KESSEL LOU 3 12 1:23.79 1:17.04 * 1:17.04 9.01 93.46

13 301 NOEL REMY 2 6 1:21.39 1:17.25 * 1:17.25 9.22 93.20

14 570 LEPOT JEAN-FRA 3 12 1:25.56 1:17.57 * 1:17.57 9.54 92.82

15 577 MARECHAL HENRY 3 12 1:22.34 1:18.01 * 1:18.01 9.98 92.30

16 643 HELBECQUE KENO 3 13 1:20.91 1:18.10 * 1:18.10 10.07 92.19

17 558 POULET ROGER 3 11 1:25.47 1:18.14 * 1:18.14 10.11 92.14

18 589 DEFESCHE BENJA 3 12 1:24.32 1:18.63 * 1:18.63 10.60 91.57

19 555 SIMON FABIAN 3 11 1:25.89 1:18.97 * 1:18.97 10.94 91.17

20 473 HEYNE JULIEN 2 8 1:26.23 1:19.47 * 1:19.47 11.44 90.60

21 620 CLAJOT PATRICK 3 13 1:28.39 1:19.56 * 1:19.56 11.53 90.50

22 280 LEBAILLY XAVIE 2 6 1:22.09 1:19.90 * 1:19.90 11.87 90.11

23 439 WOYGNET ANTOIN 2 7 1:25.19 1:20.21 * 1:20.21 12.18 89.76

24 431 LIVIN JULIEN 2 7 1:24.31 1:20.82 * 1:20.82 12.79 89.09

25 641 BRANQUART YOAN 3 13 1:21.30 1:24.20 * 1:21.30 13.27 88.56

26 524 BEGUINT THIERR 3 10 1:27.30 1:21.43 * 1:21.43 13.40 88.42

27 217 DENIS TRISTAN 2 5 1:25.66 1:22.74 * 1:22.74 14.71 87.02

28 559 FAMEREE CHRIST 2 6 1:44.41 1:23.25 * 1:23.25 15.22 86.49

29 350 BURNET LUDOVIC 2 6 1:33.41 1:24.23 * 1:24.23 16.20 85.48

30 364 KITTEL NATHAN 2 7 1:32.54 1:24.90 * 1:24.90 16.87 84.81

31 240 RENAULD JULIEN 2 5 1:31.86 1:25.16 * 1:25.16 17.13 84.55

32 499 HONORE MIKAEL 2 8 1:25.73 1:52.70 * 1:25.73 17.70 83.98

33 348 MAROYE DIMITRI 2 6 1:33.54 1:25.99 * 1:25.99 17.96 83.73

34 340 LALLEMENT JACQ 2 6 1:29.93 1:26.76 * 1:26.76 18.73 82.99

35 127 DARAND JOHAN 1 2 1:33.13 1:27.29 * 1:27.29 19.26 82.48

36 430 ARCQ DIDIER 2 7 1:27.88 * * 1:27.88 19.85 81.93

37 255 LEBLANC MARVIN 2 5 1:40.41 1:27.99 * 1:27.99 19.96 81.83

38 314 LORGE VINCENT 2 6 1:37.99 1:28.06 * 1:28.06 20.03 81.76

39 592 THOMAS TANGUY 3 12 1:33.06 1:28.39 * 1:28.39 20.36 81.46

40 587 THOLBECQ LAURE 3 12 1:28.45 * * 1:28.45 20.42 81.40

41 528 SCAUFLAIRE PAT 3 10 1:32.82 1:28.87 * 1:28.87 20.84 81.02

42 316 LEBLANC JEAN-P 2 6 1:35.17 1:29.38 * 1:29.38 21.35 80.55

43 530 GREGOIRE LAURE 3 10 1:29.47 * * 1:29.47 21.44 80.47

44 227 DAUSSOGNE JERO 2 5 1:34.45 1:30.59 * 1:30.59 22.56 79.48

45 355 LEMPEREUR YOUR 2 6 1:33.59 1:30.78 * 1:30.78 22.75 79.31

46 234 PIRAUX VINCENT 2 5 1:32.58 1:43.02 * 1:32.58 24.55 77.77

47 211 NECEVSKI VLADE 2 5 1:32.89 * * 1:32.89 24.86 77.51

48 269 LALOUETTE DYLA 2 5 1:33.07 1:44.37 * 1:33.07 25.04 77.36

49 507 MORBOIS LOUIS 3 9 1:37.26 1:35.19 * 1:35.19 27.16 75.64

50 432 ARCQ JEREMY 2 7 1:36.78 * * 1:36.78 28.75 74.40

51 508 SCHODDUYN LEA 3 9 1:45.10 1:38.00 * 1:38.00 29.97 73.47

52 511 WARNY EDDY 3 10 1:50.61 1:40.47 * 1:40.47 32.44 71.66

53 391 HARLAUX BERNAR 2 7 1:45.93 1:49.37 * 1:45.93 37.90 67.97

54 599 MARIEN JEAN-LU 3 12 1:58.83 * * 1:58.83 50.80 60.59

COURSE DE CÔTE DU M DE BOMEREE
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Pl Nø Nom Prenom D Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Final Dif/1ø Km/h

1 52 FERRO JOSEPH 4 14 1:10.93 1:08.51 * 1:08.51 . 105.09

2 54 DELRUE DENIS 4 14 1:10.84 1:08.75 * 1:08.75 0.24 104.73

3 66 MILONE ANTHONY 4 14 1:12.20 1:09.05 * 1:09.05 0.54 104.27

4 62 DEMY DIMITRI 4 14 1:11.06 1:09.31 * 1:09.31 0.80 103.88

5 51 COLLARD FLORIA 4 14 1:12.92 1:09.74 * 1:09.74 1.23 103.24

6 88 HONNAY JONATHA 4 14 1:09.76 1:14.86 * 1:09.76 1.25 103.21

7 63 HERBIET DAMIEN 4 14 1:14.89 1:09.80 * 1:09.80 1.29 103.15

8 60 MATAGNE BENOIT 4 14 1:12.23 1:09.86 * 1:09.86 1.35 103.06

9 89 LAUNOIS MATHIA 4 14 1:11.96 1:09.98 * 1:09.98 1.47 102.89

10 78 CUN JOAQUIM 4 14 1:18.40 1:10.45 * 1:10.45 1.94 102.20

11 71 PHILIPPENS MAR 4 14 1:14.06 1:11.43 * 1:11.43 2.92 100.80

12 96 MONGELLUZZI DO 4 14 1:15.45 1:12.32 * 1:12.32 3.81 99.56

13 61 DENIS ANDY 4 14 1:12.95 1:12.37 * 1:12.37 3.86 99.49

14 90 ANSIAUX SEBAST 4 14 1:15.89 1:12.71 * 1:12.71 4.20 99.02

15 87 FLAMAN JONATHA 4 14 1:15.22 1:12.72 * 1:12.72 4.21 99.01

16 58 SAUSSUS JULIEN 4 14 1:17.25 1:13.31 * 1:13.31 4.80 98.21

17 79 GUSTIN RENAUD 4 14 1:16.49 1:13.33 * 1:13.33 4.82 98.19

18 70 BERTHOLET QUEN 4 14 1:17.77 1:14.23 * 1:14.23 5.72 97.00

19 64 REYNAERT MARC 4 14 1:17.88 1:14.51 * 1:14.51 6.00 96.63

20 75 IZZI LUCA 4 14 1:19.27 1:15.56 * 1:15.56 7.05 95.29

21 98 MONGELLUZZI AN 4 14 1:22.11 1:15.69 * 1:15.69 7.18 95.12

22 57 FACCINETTO PAT 4 14 1:20.34 1:16.29 * 1:16.29 7.78 94.38

23 77 HARDY CHRISTIA 4 14 1:17.36 * * 1:17.36 8.85 93.07

24 1 RANDOLET DAMIE 4 17 1:18.24 1:22.01 * 1:18.24 9.73 92.02

25 93 STOCK MERCEDES 4 14 1:27.03 1:20.62 * 1:20.62 12.11 89.31

26 100 NUNES FREDERIC 4 14 1:20.74 * * 1:20.74 12.23 89.18

27 81 JACOBS CHRISTI 4 14 1:23.18 1:55.60 * 1:23.18 14.67 86.56

28 97 STOCK DANIEL 4 14 1:32.34 1:24.87 * 1:24.87 16.36 84.84
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Pl Nø Nom Prénom Voiture D Cl Essai1 Essai2 Essai3 Temps 1 Temps 2 Temps Dif/1ø Km/H

1 629 DUBOIS OLIVIER LOTUS ELISE 3 13 1:14.75 1:08.03 * 1:09.23 3:01.33 1:09.23 . 104.00

2 651 GILLES FRANCIS ESCORT COSW 3 13 1:32.18 1:12.04 * 1:11.51 1:14.18 1:11.51 2.28 100.69

3 535 LUPARDI JULIEN CITROEN AX 3 11 1:18.75 1:14.39 * 1:11.59 * 1:11.59 2.36 100.57

4 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE CITROEN AX 3 12 1:19.99 1:11.25 * 1:14.57 1:13.74 1:13.74 4.51 97.64

5 473 HEYNE JULIEN MITSUBISHI 2 8 1:26.23 1:19.47 * 1:22.22 1:16.89 1:16.89 7.66 93.64

6 614 DIERCKX DANIEL SEAT SUPERC 3 13 1:17.77 1:14.67 * 1:17.20 1:17.44 1:17.20 7.97 93.26

7 467 MAYNE ANTHONY BMW E30 2 8 1:20.21 1:17.02 * 1:18.45 1:17.55 1:17.55 8.32 92.84

8 624 DESHAYES CEDRIC FORD ESCORT 3 13 1:21.84 1:15.64 * 1:20.51 1:17.61 1:17.61 8.38 92.77

9 443 DELCHAMBRE JEREMY PEUGEOT 205 2 7 1:20.43 1:17.04 * 1:18.92 1:18.12 1:18.12 8.89 92.17

10 666 HENNEQUART NICOLAS VW GOLF 2 3 13 1:23.45 1:15.64 * 1:19.76 1:24.18 1:19.76 10.53 90.27

11 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS VW GOLF 3 12 1:25.56 1:17.57 * 1:19.88 1:23.15 1:19.88 10.65 90.14

12 619 DUBOIS MICHEL LOTUS ELISE 3 13 1:18.79 1:14.33 * 1:20.08 2:00.96 1:20.08 10.85 89.91

13 620 CLAJOT PATRICK FORD ESCORT 3 13 1:28.39 1:19.56 * 1:22.86 1:20.25 1:20.25 11.02 89.72

14 558 POULET ROGER LOTUS ELAN 3 11 1:25.47 1:18.14 * 1:20.63 1:24.16 1:20.63 11.40 89.30

15 589 DEFESCHE BENJAMIN AUDI A3 3 12 1:24.32 1:18.63 * 1:20.81 1:20.79 1:20.79 11.56 89.12

16 301 NOEL REMY CITROEN C2 2 6 1:21.39 1:17.25 * 1:20.79 1:21.30 1:20.79 11.56 89.12

17 431 LIVIN JULIEN RENAULT CLI 2 7 1:24.31 1:20.82 * 1:21.39 1:21.77 1:21.39 12.16 88.46

18 577 MARECHAL HENRY PEUGEOT 306 3 12 1:22.34 1:18.01 * 1:22.22 1:21.66 1:21.66 12.43 88.17

19 499 HONORE MIKAEL VW SCIROCCO 2 8 1:25.73 1:52.70 * 1:23.05 1:22.95 1:22.95 13.72 86.80

20 524 BEGUINT THIERRY CITROEN AX 3 10 1:27.30 1:21.43 * 1:24.77 1:23.37 1:23.37 14.14 86.36

21 527 VAN KESSEL LOUIS PEUGEOT 205 3 12 1:23.79 1:17.04 * 1:23.42 1:24.94 1:23.42 14.19 86.31

22 580 DE VOCHT LUDO PEUGEOT 206 3 12 1:25.01 1:16.17 * 1:28.34 1:23.71 1:23.71 14.48 86.01

23 555 SIMON FABIAN CITROEN SAX 3 11 1:25.89 1:18.97 * 1:24.22 1:25.60 1:24.22 14.99 85.49

24 280 LEBAILLY XAVIER PEUGEOT 106 2 6 1:22.09 1:19.90 * 1:25.06 1:24.84 1:24.84 15.61 84.87

25 559 FAMEREE CHRISTELLE PEUEGOT 207 2 6 1:44.41 1:23.25 * 1:25.19 1:25.44 1:25.19 15.96 84.52

26 240 RENAULD JULIEN 106 RALLYE 2 5 1:31.86 1:25.16 * 1:29.57 1:25.85 1:25.85 16.62 83.87

27 364 KITTEL NATHAN RENAULT CLI 2 7 1:32.54 1:24.90 * 1:29.23 1:26.11 1:26.11 16.88 83.61

28 350 BURNET LUDOVIC HONDA CIVIC 2 6 1:33.41 1:24.23 * 1:27.30 1:26.19 1:26.19 16.96 83.54

29 217 DENIS TRISTAN PEUEGOT 205 2 5 1:25.66 1:22.74 * 1:27.54 1:27.18 1:27.18 17.95 82.59

30 314 LORGE VINCENT PEUGEOT 206 2 6 1:37.99 1:28.06 * 1:32.29 1:28.63 1:28.63 19.40 81.24

31 348 MAROYE DIMITRI PEUGEOT 206 2 6 1:33.54 1:25.99 * 2:48.03 1:30.58 1:30.58 21.35 79.49

32 528 SCAUFLAIRE PATRICK OPEL CORSA 3 10 1:32.82 1:28.87 * 1:31.06 1:34.66 1:31.06 21.83 79.07

33 340 LALLEMENT JACQUES-AN VW POLO 2 6 1:29.93 1:26.76 * 1:32.34 1:32.47 1:32.34 23.11 77.97

34 530 GREGOIRE LAURENT CITROEN AX 3 10 1:29.47 * * 1:45.96 1:33.04 1:33.04 23.81 77.39

35 255 LEBLANC MARVIN 106 RALLYE 2 5 1:40.41 1:27.99 * 1:35.69 1:33.22 1:33.22 23.99 77.24

36 269 LALOUETTE DYLAN 106 RALLYE 2 5 1:33.07 1:44.37 * 1:34.89 1:33.71 1:33.71 24.48 76.83

37 234 PIRAUX VINCENT MINI LEYLAN 2 5 1:32.58 1:43.02 * 1:35.52 1:33.83 1:33.83 24.60 76.73

38 592 THOMAS TANGUY VW GOLF 2 3 12 1:33.06 1:28.39 * 1:35.18 1:33.89 1:33.89 24.66 76.69

39 316 LEBLANC JEAN-PHILIPP TOYOTA YARI 2 6 1:35.17 1:29.38 * 1:34.49 1:34.30 1:34.30 25.07 76.35

40 430 ARCQ DIDIER OPEL ASTRA 2 7 1:27.88 * * 1:34.38 * 1:34.38 25.15 76.29

41 355 LEMPEREUR YOURI VW SCIROCCO 2 6 1:33.59 1:30.78 * 1:37.52 1:35.17 1:35.17 25.94 75.65

42 227 DAUSSOGNE JEROME PEUGEOT 106 2 5 1:34.45 1:30.59 * 1:37.24 1:35.48 1:35.48 26.25 75.41

43 211 NECEVSKI VLADE ROVER 114 2 5 1:32.89 * * 1:37.48 1:38.15 1:37.48 28.25 73.86

44 127 DARAND JOHAN FORD ESCORT 1 2 1:33.13 1:27.29 * 1:51.52 1:37.74 1:37.74 28.51 73.66

45 507 MORBOIS LOUIS CITROEN AX 3 9 1:37.26 1:35.19 * 1:38.93 1:38.80 1:38.80 29.57 72.87

46 508 SCHODDUYN LEA CITROEN AX 3 9 1:45.10 1:38.00 * 1:40.85 1:40.84 1:40.84 31.61 71.40

47 511 WARNY EDDY CITROEN AX 3 10 1:50.61 1:40.47 * 1:41.62 1:42.31 1:41.62 32.39 70.85

48 391 HARLAUX BERNARD VW GOLF 2 7 1:45.93 1:49.37 * 1:47.95 1:48.05 1:47.95 38.72 66.70
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Pl Nø Nom Prénom Voiture D Cl Essai1 Essai2 Essai3 Temps 1 Temps 2 Temps Dif/1ø Km/H

1 52 FERRO JOSEPH PETERS 4 14 1:10.93 1:08.51 * 1:09.35 1:11.58 1:09.35 . 103.82

2 66 MILONE ANTHONY DINOKART 4 14 1:12.20 1:09.05 * 1:10.26 1:14.81 1:10.26 0.91 102.48

3 89 LAUNOIS MATHIAS PANTHERA 4 14 1:11.96 1:09.98 * 1:10.34 1:19.91 1:10.34 0.99 102.36

4 63 HERBIET DAMIEN G-SPEED 4 14 1:14.89 1:09.80 * 1:10.63 1:15.87 1:10.63 1.28 101.94

5 60 MATAGNE BENOIT BRC 4 14 1:12.23 1:09.86 * 1:10.80 1:15.60 1:10.80 1.45 101.69

6 51 COLLARD FLORIAN PANTERA 4 14 1:12.92 1:09.74 * 1:10.86 1:14.71 1:10.86 1.51 101.61

7 62 DEMY DIMITRI PETERS 4 14 1:11.06 1:09.31 * 1:10.92 1:12.63 1:10.92 1.57 101.52

8 54 DELRUE DENIS G-SPEED 4 14 1:10.84 1:08.75 * 1:11.25 1:27.01 1:11.25 1.90 101.05

9 1 RANDOLET DAMIEN FORMULE FOR 4 17 1:18.24 1:22.01 * 1:11.29 1:13.17 1:11.29 1.94 101.00

10 71 PHILIPPENS MARC RX01 4 14 1:14.06 1:11.43 * 1:11.98 1:23.10 1:11.98 2.63 100.03

11 78 CUN JOAQUIM PETERS 4 14 1:18.40 1:10.45 * 1:12.25 1:14.96 1:12.25 2.90 99.65

12 58 SAUSSUS JULIEN SQUAL CAR 4 14 1:17.25 1:13.31 * 1:12.84 1:45.75 1:12.84 3.49 98.85

13 61 DENIS ANDY PETERS 4 14 1:12.95 1:12.37 * 1:13.30 1:16.11 1:13.30 3.95 98.23

14 79 GUSTIN RENAUD PETERS 4 14 1:16.49 1:13.33 * 1:13.68 1:15.82 1:13.68 4.33 97.72

15 96 MONGELLUZZI DOMENICO BECKX 4 14 1:15.45 1:12.32 * 1:13.82 1:19.91 1:13.82 4.47 97.53

16 70 BERTHOLET QUENTIN BRC 4 14 1:17.77 1:14.23 * 1:14.85 1:18.01 1:14.85 5.50 96.19

17 90 ANSIAUX SEBASTIEN KAMIKAZE3 4 14 1:15.89 1:12.71 * 1:15.09 1:16.02 1:15.09 5.74 95.88

18 87 FLAMAN JONATHAN KAMOTO 4 14 1:15.22 1:12.72 * 1:15.49 1:16.64 1:15.49 6.14 95.38

19 64 REYNAERT MARC PANTHERA 4 14 1:17.88 1:14.51 * 1:17.69 1:39.76 1:17.69 8.34 92.68

20 77 HARDY CHRISTIAN PETERS 4 14 1:17.36 * * 1:17.98 1:19.38 1:17.98 8.63 92.33

21 81 JACOBS CHRISTIAN PRM 4 14 1:23.18 1:55.60 * 1:18.03 1:20.32 1:18.03 8.68 92.27

22 57 FACCINETTO PATRICK BGF 4 14 1:20.34 1:16.29 * 1:18.27 1:21.46 1:18.27 8.92 91.99

23 100 NUNES FREDERIC SEMOG BRAVO 4 14 1:20.74 * * 1:19.01 1:21.52 1:19.01 9.66 91.13

24 75 IZZI LUCA G-SPEED 4 14 1:19.27 1:15.56 * 1:21.31 1:19.99 1:19.99 10.64 90.01

25 98 MONGELLUZZI ANTONIO BECKX 4 14 1:22.11 1:15.69 * 1:24.06 1:21.29 1:21.29 11.94 88.57

26 93 STOCK MERCEDES BARRACUDA 4 14 1:27.03 1:20.62 * 1:23.51 1:30.13 1:23.51 14.16 86.22

27 97 STOCK DANIEL BARRACUDA 4 14 1:32.34 1:24.87 * 1:28.94 1:35.04 1:28.94 19.59 80.95

28 88 HONNAY JONATHAN VIT S 4 14 1:09.76 1:14.86 * 1:51.78 * 1:51.78 42.43 64.41

Pilotes
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Pl Nø Nom Prenom Marque D Cl Ecurie Final Dif/1ø Km/h

1 629 DUBOIS OLIVIER LOTUS ELISE 3 13 BAUDOUIN V 1:09.23 . 104.00

2 651 GILLES FRANCIS ESCORT COSWO 3 13 BAUDUIN VI 1:11.51 2.28 100.69

3 535 LUPARDI JULIEN CITROEN AX 3 11 BMC 1:11.59 2.36 100.57

4 566 LE NOUVEL CHRIS CITROEN AX 3 12 BMC 1:14.57 5.34 96.55

5 614 DIERCKX DANIEL SEAT SUPERCO 3 13 BAUDOUIN V 1:17.20 7.97 93.26

6 467 MAYNE ANTHONY BMW E30 2 8 NEW RACING 1:18.45 9.22 91.78

7 443 DELCHAMBRE JERE PEUGEOT 205 2 7 RESPONSIBL 1:18.92 9.69 91.23

8 666 HENNEQUART NICO VW GOLF 2 3 13 HAINAUT MC 1:19.76 10.53 90.27

9 570 LEPOT JEAN-FRAN VW GOLF 3 12 HAINAUT MC 1:19.88 10.65 90.14

10 619 DUBOIS MICHEL LOTUS ELISE 3 13 BAUDOUIN V 1:20.08 10.85 89.91

11 624 DESHAYES CEDRIC FORD ESCORT 3 13 ESTINNES A 1:20.51 11.28 89.43

12 558 POULET ROGER LOTUS ELAN 3 11 EA RANCOIS 1:20.63 11.40 89.30

13 301 NOEL REMY CITROEN C2 2 6 ESTINNES A 1:20.79 11.56 89.12

14 589 DEFESCHE BENJAM AUDI A3 3 12 BAYARD 1:20.81 11.58 89.10

15 431 LIVIN JULIEN RENAULT CLIO 2 7 EC CHAWRES 1:21.39 12.16 88.46

16 473 HEYNE JULIEN MITSUBISHI E 2 8 MC HANNUTO 1:22.22 12.99 87.57

17 577 MARECHAL HENRY PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 1:22.22 12.99 87.57

18 620 CLAJOT PATRICK FORD ESCORT 3 13 MC HANNUTO 1:22.86 13.63 86.89

19 499 HONORE MIKAEL VW SCIROCCO 2 8 ESTINNES A 1:23.05 13.82 86.69

20 527 VAN KESSEL LOUI PEUGEOT 205 3 12 EC CHAWRES 1:23.42 14.19 86.31

21 555 SIMON FABIAN CITROEN SAXO 3 11 GAUME RC 1:24.22 14.99 85.49

22 524 BEGUINT THIERRY CITROEN AX 3 10 BMC 1:24.77 15.54 84.94

23 280 LEBAILLY XAVIER PEUGEOT 106 2 6 RESPONSIBL 1:25.06 15.83 84.65

24 559 FAMEREE CHRISTE PEUEGOT 207 2 6 MARCHIN AC 1:25.19 15.96 84.52

25 350 BURNET LUDOVIC HONDA CIVIC 2 6 GAUME RC 1:27.30 18.07 82.47

26 217 DENIS TRISTAN PEUEGOT 205 2 5 BAUDOUIN V 1:27.54 18.31 82.25

27 580 DE VOCHT LUDO PEUGEOT 206 3 12 RT TITANIC 1:28.34 19.11 81.50

28 364 KITTEL NATHAN RENAULT CLIO 2 7 EC CHAWRES 1:29.23 20.00 80.69

29 240 RENAULD JULIEN 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY 1:29.57 20.34 80.38

30 528 SCAUFLAIRE PATR OPEL CORSA 3 10 BRAINE AC 1:31.06 21.83 79.07

31 314 LORGE VINCENT PEUGEOT 206 2 6 HAINAUT MC 1:32.29 23.06 78.01

32 340 LALLEMENT JACQU VW POLO 2 6 MCHS 1:32.34 23.11 77.97

33 430 ARCQ DIDIER OPEL ASTRA G 2 7 BRAINE AC 1:34.38 25.15 76.29

34 316 LEBLANC JEAN-PH TOYOTA YARIS 2 6 BMC 1:34.49 25.26 76.20

35 269 LALOUETTE DYLAN 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY 1:34.89 25.66 75.88

36 592 THOMAS TANGUY VW GOLF 2 3 12 BAYARD 1:35.18 25.95 75.65

37 234 PIRAUX VINCENT MINI LEYLAND 2 5 BRAINE AC 1:35.52 26.29 75.38

38 255 LEBLANC MARVIN 106 RALLYE 2 5 BMC 1:35.69 26.46 75.24

39 227 DAUSSOGNE JEROMPEUGEOT 106 2 5 ESTINNES A 1:37.24 28.01 74.04

40 211 NECEVSKI VLADE ROVER 114 2 5 BAUDOUIN V 1:37.48 28.25 73.86

41 355 LEMPEREUR YOURI VW SCIROCCO 2 6 BAYARD 1:37.52 28.29 73.83

42 507 MORBOIS LOUIS CITROEN AX 3 9 BAUDOUIN V 1:38.93 29.70 72.78

43 508 SCHODDUYN LEA CITROEN AX 3 9 BAUDOUIN V 1:40.85 31.62 71.39

44 511 WARNY EDDY CITROEN AX 3 10 BMC 1:41.62 32.39 70.85

45 530 GREGOIRE LAUREN CITROEN AX 3 10 BMC 1:45.96 36.73 67.95

46 391 HARLAUX BERNARDVW GOLF 2 7 BAYARD 1:47.95 38.72 66.70

47 127 DARAND JOHAN FORD ESCORT 1 2 GAUME RC 1:51.52 42.29 64.56

48 348 MAROYE DIMITRI PEUGEOT 206 2 6 HAINAUT MC 2:48.03 0.00 42.85
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28 Pilotes
Pl Nø Nom Prenom Marque D Cl Ecurie Final Dif/1ø Km/h

1 52 FERRO JOSEPH PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:09.35 . 103.82

2 66 MILONE ANTHONY DINOKART 4 14 BAUDOUIN V 1:10.26 0.91 102.48

3 89 LAUNOIS MATHIAS PANTHERA 4 14 MARCHIN AC 1:10.34 0.99 102.36

4 63 HERBIET DAMIEN G-SPEED 4 14 HAINAUT MC 1:10.63 1.28 101.94

5 60 MATAGNE BENOIT BRC 4 14 BAUDOUIN V 1:10.80 1.45 101.69

6 51 COLLARD FLORIAN PANTERA 4 14 NAMUR RC 1:10.86 1.51 101.61

7 62 DEMY DIMITRI PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:10.92 1.57 101.52

8 54 DELRUE DENIS G-SPEED 4 14 BAUDOUIN V 1:11.25 1.90 101.05

9 1 RANDOLET DAMIEN FORMULE FORD 4 17 BAUDOIN VI 1:11.29 1.94 101.00

10 71 PHILIPPENS MARC RX01 4 14 BAUDOUIN V 1:11.98 2.63 100.03

11 78 CUN JOAQUIM PETERS 4 14 ESTINNES A 1:12.25 2.90 99.65

12 58 SAUSSUS JULIEN SQUAL CAR 4 14 GAUME RC 1:12.84 3.49 98.85

13 61 DENIS ANDY PETERS 4 14 BAYARD 1:13.30 3.95 98.23

14 79 GUSTIN RENAUD PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:13.68 4.33 97.72

15 96 MONGELLUZZI DOM BECKX 4 14 MARCHIN AC 1:13.82 4.47 97.53

16 70 BERTHOLET QUENT BRC 4 14 BAYARD 1:14.85 5.50 96.19

17 90 ANSIAUX SEBASTI KAMIKAZE3 4 14 MC HAUTE S 1:15.09 5.74 95.88

18 87 FLAMAN JONATHAN KAMOTO 4 14 BAUDOUIN V 1:15.49 6.14 95.38

19 64 REYNAERT MARC PANTHERA 4 14 BAUDOUIN V 1:17.69 8.34 92.68

20 77 HARDY CHRISTIAN PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:17.98 8.63 92.33

21 81 JACOBS CHRISTIA PRM 4 14 BAYARD 1:18.03 8.68 92.27

22 57 FACCINETTO PATR BGF 4 14 BMC 1:18.27 8.92 91.99

23 100 NUNES FREDERIC SEMOG BRAVO 4 14 TORNACUM 1:19.01 9.66 91.13

24 75 IZZI LUCA G-SPEED 4 14 MARCHIN AC 1:21.31 11.96 88.55

25 93 STOCK MERCEDES BARRACUDA 4 14 DES FORETS 1:23.51 14.16 86.22

26 98 MONGELLUZZI ANT BECKX 4 14 MARCHIN AC 1:24.06 14.71 85.65

27 97 STOCK DANIEL BARRACUDA 4 14 DES FORETS 1:28.94 19.59 80.95

28 88 HONNAY JONATHANVIT S 4 14 MARCHIN AC 1:51.78 42.43 64.41
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46 Pilotes
Pl Nø Nom Prenom Marque D Cl Ecurie Final Dif/1ø Km/h

1 566 LE NOUVEL CHRIS CITROEN AX 3 12 BMC 1:13.74 . 97.64

2 651 GILLES FRANCIS ESCORT COSWO 3 13 BAUDUIN VI 1:14.18 0.44 97.06

3 473 HEYNE JULIEN MITSUBISHI E 2 8 MC HANNUTO 1:16.89 3.15 93.64

4 614 DIERCKX DANIEL SEAT SUPERCO 3 13 BAUDOUIN V 1:17.44 3.70 92.98

5 467 MAYNE ANTHONY BMW E30 2 8 NEW RACING 1:17.55 3.81 92.84

6 624 DESHAYES CEDRIC FORD ESCORT 3 13 ESTINNES A 1:17.61 3.87 92.77

7 443 DELCHAMBRE JERE PEUGEOT 205 2 7 RESPONSIBL 1:18.12 4.38 92.17

8 620 CLAJOT PATRICK FORD ESCORT 3 13 MC HANNUTO 1:20.25 6.51 89.72

9 589 DEFESCHE BENJAM AUDI A3 3 12 BAYARD 1:20.79 7.05 89.12

10 301 NOEL REMY CITROEN C2 2 6 ESTINNES A 1:21.30 7.56 88.56

11 577 MARECHAL HENRY PEUGEOT 306 3 12 CMP CHINY 1:21.66 7.92 88.17

12 431 LIVIN JULIEN RENAULT CLIO 2 7 EC CHAWRES 1:21.77 8.03 88.05

13 499 HONORE MIKAEL VW SCIROCCO 2 8 ESTINNES A 1:22.95 9.21 86.80

14 570 LEPOT JEAN-FRAN VW GOLF 3 12 HAINAUT MC 1:23.15 9.41 86.59

15 524 BEGUINT THIERRY CITROEN AX 3 10 BMC 1:23.37 9.63 86.36

16 580 DE VOCHT LUDO PEUGEOT 206 3 12 RT TITANIC 1:23.71 9.97 86.01

17 558 POULET ROGER LOTUS ELAN 3 11 EA RANCOIS 1:24.16 10.42 85.55

18 666 HENNEQUART NICO VW GOLF 2 3 13 HAINAUT MC 1:24.18 10.44 85.53

19 280 LEBAILLY XAVIER PEUGEOT 106 2 6 RESPONSIBL 1:24.84 11.10 84.87

20 527 VAN KESSEL LOUI PEUGEOT 205 3 12 EC CHAWRES 1:24.94 11.20 84.77

21 559 FAMEREE CHRISTE PEUEGOT 207 2 6 MARCHIN AC 1:25.44 11.70 84.27

22 555 SIMON FABIAN CITROEN SAXO 3 11 GAUME RC 1:25.60 11.86 84.11

23 240 RENAULD JULIEN 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY 1:25.85 12.11 83.87

24 364 KITTEL NATHAN RENAULT CLIO 2 7 EC CHAWRES 1:26.11 12.37 83.61

25 350 BURNET LUDOVIC HONDA CIVIC 2 6 GAUME RC 1:26.19 12.45 83.54

26 217 DENIS TRISTAN PEUEGOT 205 2 5 BAUDOUIN V 1:27.18 13.44 82.59

27 314 LORGE VINCENT PEUGEOT 206 2 6 HAINAUT MC 1:28.63 14.89 81.24

28 348 MAROYE DIMITRI PEUGEOT 206 2 6 HAINAUT MC 1:30.58 16.84 79.49

29 340 LALLEMENT JACQU VW POLO 2 6 MCHS 1:32.47 18.73 77.86

30 530 GREGOIRE LAUREN CITROEN AX 3 10 BMC 1:33.04 19.30 77.39

31 255 LEBLANC MARVIN 106 RALLYE 2 5 BMC 1:33.22 19.48 77.24

32 269 LALOUETTE DYLAN 106 RALLYE 2 5 CMP CHINY 1:33.71 19.97 76.83

33 234 PIRAUX VINCENT MINI LEYLAND 2 5 BRAINE AC 1:33.83 20.09 76.73

34 592 THOMAS TANGUY VW GOLF 2 3 12 BAYARD 1:33.89 20.15 76.69

35 316 LEBLANC JEAN-PH TOYOTA YARIS 2 6 BMC 1:34.30 20.56 76.35

36 528 SCAUFLAIRE PATR OPEL CORSA 3 10 BRAINE AC 1:34.66 20.92 76.06

37 355 LEMPEREUR YOURI VW SCIROCCO 2 6 BAYARD 1:35.17 21.43 75.65

38 227 DAUSSOGNE JEROM PEUGEOT 106 2 5 ESTINNES A 1:35.48 21.74 75.41

39 127 DARAND JOHAN FORD ESCORT 1 2 GAUME RC 1:37.74 24.00 73.66

40 211 NECEVSKI VLADE ROVER 114 2 5 BAUDOUIN V 1:38.15 24.41 73.36

41 507 MORBOIS LOUIS CITROEN AX 3 9 BAUDOUIN V 1:38.80 25.06 72.87

42 508 SCHODDUYN LEA CITROEN AX 3 9 BAUDOUIN V 1:40.84 27.10 71.40

43 511 WARNY EDDY CITROEN AX 3 10 BMC 1:42.31 28.57 70.37

44 391 HARLAUX BERNARD VW GOLF 2 7 BAYARD 1:48.05 34.31 66.64

45 619 DUBOIS MICHEL LOTUS ELISE 3 13 BAUDOUIN V 2:00.96 47.22 59.52

46 629 DUBOIS OLIVIER LOTUS ELISE 3 13 BAUDOUIN V 3:01.33 0.00 39.71
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27 Pilotes
Pl Nø Nom Prenom Marque D Cl Ecurie Final Dif/1ø Km/h

1 52 FERRO JOSEPH PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:11.58 . 100.59

2 62 DEMY DIMITRI PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:12.63 1.05 99.13

3 1 RANDOLET DAMIEN FORMULE FORD 4 17 BAUDOIN VI 1:13.17 1.59 98.40

4 51 COLLARD FLORIAN PANTERA 4 14 NAMUR RC 1:14.71 3.13 96.37

5 66 MILONE ANTHONY DINOKART 4 14 BAUDOUIN V 1:14.81 3.23 96.24

6 78 CUN JOAQUIM PETERS 4 14 ESTINNES A 1:14.96 3.38 96.05

7 60 MATAGNE BENOIT BRC 4 14 BAUDOUIN V 1:15.60 4.02 95.24

8 79 GUSTIN RENAUD PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:15.82 4.24 94.96

9 63 HERBIET DAMIEN G-SPEED 4 14 HAINAUT MC 1:15.87 4.29 94.90

10 90 ANSIAUX SEBASTI KAMIKAZE3 4 14 MC HAUTE S 1:16.02 4.44 94.71

11 61 DENIS ANDY PETERS 4 14 BAYARD 1:16.11 4.53 94.60

12 87 FLAMAN JONATHAN KAMOTO 4 14 BAUDOUIN V 1:16.64 5.06 93.95

13 70 BERTHOLET QUENT BRC 4 14 BAYARD 1:18.01 6.43 92.30

14 77 HARDY CHRISTIAN PETERS 4 14 BAUDOUIN V 1:19.38 7.80 90.70

15 89 LAUNOIS MATHIAS PANTHERA 4 14 MARCHIN AC 1:19.91 8.33 90.10

16 96 MONGELLUZZI DOM BECKX 4 14 MARCHIN AC 1:19.91 8.33 90.10

17 75 IZZI LUCA G-SPEED 4 14 MARCHIN AC 1:19.99 8.41 90.01

18 81 JACOBS CHRISTIA PRM 4 14 BAYARD 1:20.32 8.74 89.64

19 98 MONGELLUZZI ANT BECKX 4 14 MARCHIN AC 1:21.29 9.71 88.57

20 57 FACCINETTO PATR BGF 4 14 BMC 1:21.46 9.88 88.39

21 100 NUNES FREDERIC SEMOG BRAVO 4 14 TORNACUM 1:21.52 9.94 88.32

22 71 PHILIPPENS MARC RX01 4 14 BAUDOUIN V 1:23.10 11.52 86.64

23 54 DELRUE DENIS G-SPEED 4 14 BAUDOUIN V 1:27.01 15.43 82.75

24 93 STOCK MERCEDES BARRACUDA 4 14 DES FORETS 1:30.13 18.55 79.88

25 97 STOCK DANIEL BARRACUDA 4 14 DES FORETS 1:35.04 23.46 75.76

26 64 REYNAERT MARC PANTHERA 4 14 BAUDOUIN V 1:39.76 28.18 72.17

27 58 SAUSSUS JULIEN SQUAL CAR 4 14 GAUME RC 1:45.75 34.17 68.09
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